
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«МИРНОВСКАЯ ШКОЛА» ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА 

 
296180, Российская Федерация, Джанкойский район, с. Мирновка, ул. Новая, 4  

телефон: +7(978) 2103821, e-mail: school_djankoysiy-rayon15@crimeaedu.ru 

ПРИКАЗ 

от 30 августа 2024 г.                                 с.Мирновка                                                    № 199 

 

Об организации в 2024-2025  учебном году  

профильного обучения и открытии класса аграрной направленности 

 
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273ФЗ «Об           образовании в   

Российской Федерации», Положением о порядке приема в  профильный 10 класс муниципального

общеобразовательного учреждения «Мирновскаяшкола», на основании                       мониторинга дальнейшей 

траектории обучения, также в целях формирования  профессионального самоопределения 

обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать в 2024-2025 учебном году открытие 10 класса аграрной направленности в 

рамках универсального  профиля при реализации основной образовательной программы 

среднего общего образования с 01 сентября 2024 года. 

2. Утвердить учебный план, план внеурочной деятельности  для 10 класса аграрной 

направленности.  

3. Заключить договор о сетевой форме реализации основной образовательной программы 

среднего общего образования с МОУДОД «Эколого-биологический центр» Джанкойского 

района Республики Крым в срок до 30 августа 2024 года. Ответственный – заместитель 

директора по УВР Андрусенко Р.В. 

4. Заместителю директора по УВР Андрусенко Р.В. и классному руководителю 10 класса 

Сулеймановой Г.Р. ознакомить обучающихся 

класса и их родителей (законных представителе) с данной информацией на родительских собран

иях, о чем внести соответствующую запись в  протоколы родительских собраний. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

                                 И.о.директора:                                      М.И.Ситник 

             С приказом ознакомлены: 


